様式第４号（第８条関係）

  年  月  日

武雄市長         様

補助事業者 住所 武雄市

氏名            ㊞

    年度武雄市暗渠排水整備事業補助金実績報告書

  年  月  日付け  第    号で補助金の交付決定通知があった武雄市暗渠排

水整備事業について、下記のとおり事業を実施したので、武雄市補助金等交付規則及び武雄市

暗渠排水整備事業補助金交付要綱の規定により、関係書類を添えて報告します。

記

１ 事業費の明細

区  分 事 業 費
事業費の負担区分

摘 要
市補助金 その他

暗渠排水

整備事業

２ 事業完了年月日

      年  月  日

３ 添付書類

・事業費を証明する書類

・施工前、施工中、施工後の現場写真（暗渠排水管布設延長を確認できるもの）